

Opole, dnia 25.10.2018

### **ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI**

Dotyczy: Numer sprawy: **P – C – 11 – 2018**

#### I.

proszę o odpowiedź na następujące pytanie :

1. Dotyczy zadania nr 1 poz. 75. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycję z pakietu? Pozwoli to nam jak i wielu innym firmom na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź: NIE** Zamawiający nie wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycję z pakietu

2. Dotyczy zadania nr 1 poz. 76,77  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji z pakietu? Pozwoli to nam jak i wielu innym firmom na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź: NIE** Zamawiający nie wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycję z pakietu

3. Dotyczy zadania nr 1 poz. 12  
Czy Zamawiający dopuści igły jednorazowego użycia 1,1x30? Zadajemy to pytanie ponieważ nie ma igieł KD FINE w rozmiarze 1,1x33

**Odpowiedź: TAK** Zamawiający dopuści igły jednorazowego użycia 1,1x30.

4. Dotyczy zadania nr 1 poz. 11  
Czy Zamawiający dopuści igły jednorazowego użycia 0,7x30?

**Odpowiedź: NIE** Zamawiający nie dopuści igły jednorazowego użycia 0,7x30.

5. Dotyczy zadania 1 poz 1 -5,22  
Czy w w/w pakietach należy zaznaczyć jakiej wielkości opakowanie oferuje Wykonawca?  
Zadajemy to pytanie ponieważ , nieokreślenie wielkości oferowanego opakowania sprawi, że oferty nie będą porównywalne.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza ilości sztuk w przeliczeniu na opakowania w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę.

6. Dotyczy zadania nr 1 poz.63  
Czy Zamawiający dopuści jednorazowe wzierniki ginekologiczne jałowe CUSO innego producenta niż MP.H.P.U Warszawa Janpol i Meringer ?

**Odpowiedź: NIE** Zamawiający nie dopuści wzierniki ginekologiczne jałowe CUSO innego producenta niż MP.H.P.U Warszawa Janpol i Meringer

7. Dotyczy zadanie nr 1 poz. 15,16

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
„CENTRUM” w OPOLU  
45-062 Opole ul. Kościuszki 2**

Tel. 77 40 20 381 fax. 77 40 20 397  
212

Regon: 531570172 NIP: 754-26-11-

[sekretariat@zozcentrum.pl](mailto:sekretariat@zozcentrum.pl) [www.zozcentrum.pl](http://www.zozcentrum.pl)

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe bezpudrowe? Zadajemy to pytanie ponieważ rękawice nitrylowe lekko pudrowane nie występują na rynku.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści jedynie rękawice określone w zadaniu nr 1 poz. 15 tj. rękawice Lateksowe ochronne „S” lekko pudrowane i poz. 16 tj. rękawice Lateksowe ochronne „M” lekko pudrowane.

## II.

### 2. dot. Umowy §2

Prosimy o dopisanie, że zamówienia składane przez telefon będą potwierdzone pisemnie drogą elektroniczną albo faksem. W rozmowie telefonicznej trudno jest zweryfikować osobę dzwoniącą co do jej upoważnienia do składania zamówień w imieniu placówki. Pisemne złożenie zamówienia jest również dokumentem łatwiejszym do zweryfikowania w przypadku spraw spornych lub reklamacji.

### 3. dot. Umowy §9 ust. 1 i 2

Prosimy o modyfikację zapisów §9 ust. 1 i 2 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

**Odpowiedź: dot. Umowy §2,** Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie, że zamówienia składane przez telefon będą potwierdzone pisemnie drogą elektroniczną lub faksem.

**Odpowiedź: dot. Umowy §9 ust. 1 i 2,** Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów §9 ust. 1 i 2.

Z poważaniem